МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное общеобразовательное учреждение Московской области

«Королёвский лицей научно-инженерного профиля»
ГАОУ МО «ЛНИП»

ОГРН 1025002035850, ИНН 5018044880
141070, Московская обл., г. Королёв, ул. Циолковского д. 9 тел: 8 (495) 516-01-92, 516-63-12  e-mail: mo_lnip@mosreg.ru

ПРИКАЗ

1 сентября 2022 года                                                                                                  № 98/2

О создании Центра детских инициатив

На  основании  письма  Министерства  образования  Московской  области  от
29.07.2022 № 16162/14-01 «О создании центров детских инициатив», на основании
Методических рекомендаций по созданию центров детских инициатив

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГАОУ МО «ЛНИП» Центра детских инициатив.

2.  Назначить  руководителем  Центра  детских  инициатив  Тихоненко  Светлану
Николаевну,  советника  директора  по  воспитанию  и  взаимодействию  с
общественными организациями.

3. Разработать и утвердить Положение о Центре детских инициатив.

4. Разработать и утвердить План работы Центра детских инициатив.

Директор ГАОУ МО «ЛНИП»                                  О.В. Домашина

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Государственное автономное общеобразовательное учреждение Московской области
	«Королёвский лицей научно-инженерного профиля»
	ГАОУ МО «ЛНИП»
	ОГРН 1025002035850, ИНН 5018044880
	141070, Московская обл., г. Королёв, ул. Циолковского д. 9 тел: 8 (495) 516-01-92, 516-63-12 e-mail: mo_lnip@mosreg.ru

		2024-03-11T15:41:15+0300
	Домашина Ольга Владимировна